様式第6号（第11条関係）

宇美町糟屋中南部地域生活支援拠点等事業所取消通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇美町長

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付けで決定した事業所の認定については、次のとおり取り消しましたので、宇美町糟屋中南部障がい者域地域生活支援拠点等整備事業実施要綱第11条第2項の規定により、以下のとおり通知します。

	事業所の名称

	事業所の所在地

	事業所のサービス種別

	地域生活支援拠点等として担う機能

	取消年月日
	年　　　月　　　日

	取消理由